РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                Администрация

            сельского поселения

             Подъем-Михайловка

муниципального района Волжский

              Самарской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 40
               От 22.04.2024 г.

«Об окончании отопительного сезона»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской и согласно п.5 раздела II Постановления Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» Администрация сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закончить отопительный сезон в сельском поселении Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области с 22 апреля 2024 года в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха плюс 8 градусов Цельсия в течении 5-дневного периода. В селе Яблоновый Овраг сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области закончить отопительный сезон 30 апреля 2024 года.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Подъем-Михайловские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения
Подъем-Михайловка                                                                    А.А. Коптев